
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie  zamówienia publicznego pn. „Budowa oświetlenia na osiedlu Osada 1 w Wągrowcu” 
SZ.271.22.2022 

 
Wągrowiec, 1 września 2022r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy 

Pzp na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia na osiedlu Osada 1 w Wągrowcu”.  Otwarcie ofert odbyło się 1 września 2022 roku,  o godzinie 9:45 w sali nr 7 

Urzędu Miejskiego  w Wągrowcu. 

  Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

 na sfinansowanie zamówienia, tj. 210.000,00 zł brutto. Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 1 września 2022 roku do godziny 9:30, 

wpłynęło 7 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Oferowana cena (brutto) 
Gwarancja (miesiące) 

1 P.P.H.U. „RAGAMA” Leszek Przybyłek, ul. Chabrowa 18, 64-610 Rogoźno 381.766,17 60 

2 ELEKTRO-TELE DAMIAN ŚMIGIELSKI, Os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 367.770,00 84 

3 ELOS SP. Z O.O., ul. Szamotulska 36, 62-090 Rokietnica 486.711,09 84 

4 LIGHT ON KRZYSZTOF BOGUMIŁ PILARCZYK, ul. Siedlecka 55, 08-108 Korczew 586.961,01 84 

5 ELSTIN ŁUKASZEWSKI SP. J, Górki 24, 82-500 Kwidzyn 649.597,44 84 

6 K POWER Karol Ignasiak, ul. Topazowa 2, 64-610 Rogoźno 389.467,20 60 

7 ZAKŁAD ELEKTRO-INSTALACYJNY „PRZYBYLSKI” ul. Garncarska 9, 62-025 Kostrzyn 467.799,63 84 

 

 

ZATWIERDZAM 

   BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


